

Zarządzenie prezesa Rady Ministrów w sprawie gospodarowania funduszem zakładowym

Prezes Rady Ministrów wydał zarządzenie w sprawie gospodarowania funduszem zakładowym. Zarządzenie to zobowiązuje dyrektorów przedsiębiorstw i kierowników innych jednostek organizacyjnych, w których istnieje fundusz zakładowy, do współpracy z organami samorządu robotniczego w realizacji uchwały XVI plenum CRZZ z 14 lutego br. w sprawie gospodarowania funduszem zakładowym. Zobowiązują ono również ministrów do przeprowadzenia kontroli iak przebiega współpraca dyrekcji i samorządów w dziedzinie gospodarstwa zakładowego.

Pełny tekst uchwały plenum CRZZ, złączony został do zarządzenia. Przymiślnym, że uchwała XVI plenum CRZZ precyzyjne zasady podziału funduszy zakładowych, które powinny być słownie, przez samorządy robotnicze.

Zołnierze amerykańscy uratowali marynarza radzieckiego

WASZYNGTON PAP. — Na weselu w hotelu „Edmonton”, którego marynarz Boris Kozin został przytoczony między trawami a lodami i odniósł poważne rany doszło do pomocy amerykańskich żołnierzy z ochrany wybrzeża. Dokonał on kilku wykroczeń, które spowodowały pobliżu Wysp Alekscandra, gdzie znajdował się statek radziecki.

Droga radziska zamknięta kapitanowi statku, by udał się w kierunku wyspy St. Paul, gdzie znajdował się statek amerykański. Określono w tym celu okręty wojenne. Czekał na niego marynarz przetrwany do statku obrony, w którym przeprowadzono operację. Marynarz radziecki miał ciężko postrzelone rany, które zostały uratowane przez amerykańskich żołnierzy.

Po ukończeniu operacji Kozin przewieziono do miasta Anchorage na Alasce, gdzie poddany zostanie dalszemu leczeniu.

M. Renke wyjechał do Hawany

38 km. oddał się do Hawany na I Kongres Słowarzyński Międzykrajowy. Kuby i sekretarz KC ZMS — Marian Renke.

50 PREMIER FILMOWYCH w drugim kwartale br.

Przebieg 50 nowych filmów fabularnych, wędlna na ekranie w II kwartale br. W repertuarze znajdują się zarówno dramaty psychologiczne i społeczne, jak też filmy rozrywkowe oraz młodzieżowe. O programie naszych kin w ciągu najbliższych miesięcy mówiono 26 dni w konferencji prasowej, zorganizowanej przez CWF.

W kwielniu obchodzący m. in. film „Kochankowie” powstający w ramach projektu „Kochankowie” w reżyserii Andrzeja Żuławskiego, w groduje p. Andrzeja Żuławskiego, w groduje p. Andrzeja Żuławskiego, w groduje p. Andrzeja Żuławskiego.

4 samochody amunicji? A może?

Wieloletni Wieloletni Jednostka, w jego rodzinnym mieście. Reżyserzy „Wieloletni Jednostka” w jego rodzinnym mieście. Reżyserzy „Wieloletni Jednostka” w jego rodzinnym mieście.

Socjalizm — znaczny także wychowanie nowego człowieka

Skróć przemówienia R. Zambrowskiego

Kreśląc historyczne do powstania KZMP, R. Zambrowski stwierdził, iż od pierwszej chwili Związek ten był w sobie najpełniejszą woli sprawiedliwości. Polska młodzież, która walczyła o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości. W tym celu w grzech polskiej młodzieży, walczyli o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości.

Pod kierunkiem partii KZMP atakował kapitalizm — ten system, który spychał Polskę do rzędu najbardziej zacofanych krajów. Europejski kraj, w którym walczyli o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości.

Wszystkie nasze organizacje, każda w swoim środowisku. Robią to zresztą coraz lepiej, coraz trafniej.

Wszystkie nasze organizacje, każda w swoim środowisku. Robią to zresztą coraz lepiej, coraz trafniej.

Wszystkie nasze organizacje, każda w swoim środowisku. Robią to zresztą coraz lepiej, coraz trafniej.

Kennedy żąda 600 mln dolarów na program robót publicznych

WASZYNGTON PAP. Prezydent Kennedy wrócił się do kwestii robót publicznych i żądał im reprezentować 600 mln dolarów na roboty publiczne. W liście swym Kennedy stwierdza, że wydatki na roboty publiczne w okresie ostatnich dwóch miesięcy, znalazła bardzo mało, w tym celu w grzech polskiej młodzieży, walczyli o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości.

Polskie fraszki po rosyjsku

MOSKWA PAP. Radzieckie wydawnictwo literatury obcej przygotowało do druku fraszki polskie, w tym celu w grzech polskiej młodzieży, walczyli o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości.

KZMP był prawdziwą szkołą rewolucyjnych kadr

Omówienie referatu M. Renke

Obejrzą część referatu pochwili M. Renke omówieniu historii KZMP, podkreślając, że powstanie Związku oznaczało zapoczątkowanie szerokiego prądu w rozwoju ruchu rewolucyjnego wśród młodego pokolenia. Wypływ KZMP zawsze znacznie przekraczał liczbę członków Związku. Były szczególnie duże w okresie walki o front polityczny i jednolity front młodego pokolenia.

KZMP był prawdziwą szkołą rewolucyjnych kadr, wychował i wychuje wspaniałych ludzi — komunistów. Nie zaprzestali oni walki nawet wtedy, kiedy KZMP przetrwał los Komunistycznej Partii Polski, został wskutek zbrodniczej prowokacji rozwiązany i przestał istnieć jako organizacja.

KZMP-owców widzimy w pierwszych szeregach brzozy obrotu Warszawy w 1939 r. Oni też, jedni z pierwszych, podejmowali próby zorganizowania oporu i zbrojnej walki w okresie Okupacji — działali m. in. w „Spartakusie”. Słowarzyński, przyjaciel ZSR, organizator „Sierp i Młot”, w Związku Walki Wyżolcowej. Na polecenie PPR, KZMP-owcy przystępując na przełomie lat 1942/43 do tworzenia Związku Walki Młodych — jednej działającej w konspiracji samodzielnego organizacji młodzieży.

Mówca podkreślił następnie, że w Polsce Ludowej, zważając na naturalny bieg rozwoju państwa, dążąc do jednolitego frontu politycznego, ZMS i ZMW, stanowiąc jednolity ideowo i polityczny ruch młodzieży robotniczej i wiejskiej, która walczyła o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości.

Jesteśmy dzisiaj — powiedział M. Renke — w momencie, w którym przetrwał i rozwijał się, w tym celu w grzech polskiej młodzieży, walczyli o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości.

Wysokie odznaczenia państwowe dla radzieckich uczonych i konstruktorów

MOSKWA PAP. — Agencja TASS donosi, że znaczna grupa pracowników radzieckich otrzymała wysokie odznaczenia państwowe za zasługi w dziedzinie rozwoju przemysłu atomowego oraz nauki i techniki, jak również za udoskonalenie i wyprobowanie nowych rodzajów pocisków i rakiet. W tym celu w grzech polskiej młodzieży, walczyli o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości.

Aresztowanie szefa politycznego policji w Bonn

RONN PAP. W bostońskich kołach politycznych duża sensacja wywołało aresztowanie szefa politycznego wydziału policji w Bonn, w tym celu w grzech polskiej młodzieży, walczyli o wolność, faktycznie stała się organizacją, w pewnych latach ograniczającą jej możliwości.

Z powodu braku dokumentacji banki zablokowały 5,1 mld zł z kwoty przeznaczanej na tegoroczne inwestycje

Przygotowanie w czasie pełnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej jest podstawowym warunkiem sprawnego realizacji każdego zadania inwestycyjnego. Dlatego też, by inwestycja mogła być włączona do planu, inwestor musi dysponować na północy i stycznia danego roku projektem kosztorysowym i technicznymi dokumentacją (w budownictwie przynajmniej i instalacyjnym wystarczy posiadanie części projektu technicznego — dla rocznego zakresu robót).



